http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 9月 5 日

お得意先 各位

「PARI 製品」
品番変更のご案内

謹啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「PARI 製品」につきまし
て、品番を変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。な
お、製品仕様や価格等の変更はございません。詳細につきましては、下記をご高
覧ください。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

謹白

記

■対象商品
 別紙参照

■変更時期
2022 年 9 月 5 日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

注文コード 品 番 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格

M23-004-09 022E3050 PARI ﾏｳｽﾋﾟｰｽ,呼気ﾊﾞﾙﾌﾞ付 4946306101521 1 個 \1,600

M23-004-10 012E1720 PARI ﾏｳｽﾋﾟｰｽ,呼気ﾊﾞﾙﾌﾞ無 4946306101545 1 個 \520

M23-004-21 041E0701 PARI ﾍﾞﾋﾞｰﾍﾞﾝﾄ 4946306102504 1 ｾｯﾄ \1,300

M23-004-37 041B0522 PARI ﾌｨﾙﾀｰﾊﾟｯﾄﾞ 4946306102450 1 箱 \6,800

M23-004-45 041B4591 PARI 送気ﾎｰｽ 1.2ｍ,ﾊﾟﾘ社製ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ用 4946306101576 1 本 \1,500

M23-004-46 041B4592 PARI 送気ﾎｰｽ 1.2m,中央配管用 4946306103167 1 本 \1,500

M23-004-75 041B6400 PARI 旧型ｴｱｰﾌｨﾙﾀｰ 4946306102467 1 個 \1,400

M23-004-78 041E8238 PARI ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ用電源ｺｰﾄﾞ 4946306102542 1 本 \3,000

M23-004-79 085B1130 PARI ﾈｼﾞ付ﾌｨﾙﾀｰ 4946306103105 1 個 \1,300

M23-004-84 041E3500 PARI ﾉｰｽﾞｸﾘｯﾌﾟ 4946306102528 1 個 \1,100

標準価格に消費税は含んでおりません。

注文コード 品 番 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格

M23-004-09 022G3050 PARI ﾏｳｽﾋﾟｰｽ,呼気ﾊﾞﾙﾌﾞ付 4946306101521 1 個 \1,600

M23-004-10 012G1720 PARI ﾏｳｽﾋﾟｰｽ,呼気ﾊﾞﾙﾌﾞ無 4946306101545 1 個 \520

M23-004-21 041G0791 PARI ﾍﾞﾋﾞｰﾍﾞﾝﾄ 4946306102504 1 ｾｯﾄ \1,300

M23-004-37 041G0522 PARI ﾌｨﾙﾀｰﾊﾟｯﾄﾞ 4946306102450 1 箱 \6,800

M23-004-45 041G4591 PARI 送気ﾎｰｽ 1.2ｍ,ﾊﾟﾘ社製ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ用 4946306101576 1 本 \1,500

M23-004-46 041G4592 PARI 送気ﾎｰｽ 1.2m,中央配管用 4946306103167 1 本 \1,500

M23-004-75 041G6400 PARI 旧型ｴｱｰﾌｨﾙﾀｰ 4946306102467 1 個 \1,400

M23-004-78 041G8238 PARI ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ用電源ｺｰﾄﾞ 4946306102542 1 本 \3,000

M23-004-79 085G1130 PARI ﾈｼﾞ付ﾌｨﾙﾀｰ 4946306103105 1 個 \1,300

M23-004-84 041G3500 PARI ﾉｰｽﾞｸﾘｯﾌﾟ 4946306102528 1 個 \1,100

標準価格に消費税は含んでおりません。